
CAMPIONATI ITALIANI GIOVANILI INVERNALI
Sezione Femminile

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m

4x100 m Stile Libero - Ragazze
Serie 4

1 2 Salaria Nuoto Salaria Nuoto 4'09.48
MATTIOLI Chiara 1994 29.77 29.77 1'01.51 1'01.51
LA ROCCA Alessia 1994 29.43 1'30.94 1'02.73 2'04.24
ZAPPALA Lucrezia 1995 30.31 2'34.55 1'03.66 3'07.90
CORRADO Francesca 1994 29.50 3'37.40 1'01.58 4'09.48

2 6 Mirano Nuoto Mirano Nuoto 4'13.04
ANOE Vanessa 1994 30.32 30.32 1'03.56 1'03.56
RAMPON Carlotta 1996 29.92 1'33.48 1'03.22 2'06.78
MARIGA Alice 1995 29.75 2'36.53 1'03.23 3'10.01
REBESCO Claudia 1995 29.97 3'39.98 1'03.03 4'13.04

3 5 CNAT 99 Amici del Nuoto CNAT 99 Amici del Nuoto 4'15.75
BACCHETTI Sofia 1995 30.89 30.89 1'04.92 1'04.92
TORRIOLI Anastasia 1994 29.86 1'34.78 1'02.59 2'07.51
CRISTINI Lisa 1994 30.89 2'38.40 1'05.37 3'12.88
GENNAIOLI Adele 1995 29.51 3'42.39 1'02.87 4'15.75

4 7 Nuotatori Estensi Nuotatori Estensi 4'16.65
GUGLIELMINI Francesca 1994 29.80 29.80 1'01.28 1'01.28
MARINELLI Arianna 1994 31.00 1'32.28 1'05.56 2'06.84
PERUGHI Debora 1994 31.33 2'38.17 1'04.89 3'11.73
MUNERATI Fabiola 1995 30.25 3'41.98 1'04.92 4'16.65

5 3 Effetto per lo Sport Effetto per lo Sport 4'18.30
ZENA Elisa 1995 30.74 30.74 1'03.96 1'03.96
SCALIA Silvia 1995 30.26 1'34.22 1'02.16 2'06.12
SOTTOCORNO Elisa 1996 31.01 2'37.13 1'05.52 3'11.64
FRANGIAMORE Sara 1995 31.23 3'42.87 1'06.66 4'18.30

6 8 Savena Nuoto Team Savena Nuoto Team 4'19.01
CIARLANTE Beatrice 1995 31.76 31.76 1'05.64 1'05.64
LA SORTE Karolina 1995 30.67 1'36.31 1'04.38 2'10.02
BUTAZZI Giulia 1995 31.23 2'41.25 1'05.03 3'15.05
CAMPISI Veronica 1995 30.40 3'45.45 1'03.96 4'19.01

7 4 Club Wasken Boys asd Club Wasken Boys asd 4'20.28
DONATI Chiara 1995 29.66 29.66 1'01.50 1'01.50
MERLI Martina 1994 31.38 1'32.88 1'05.53 2'07.03
FORNONI Camilla 1995 32.09 2'39.12 1'06.47 3'13.50
ZANONI Federica 1994 31.10 3'44.60 1'06.78 4'20.28
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